
GreenPin Fischerei Schäkel G-4164
Geschweifte Schäkel mit Vierkantkopf-Bolzen 

Unter der Marke Green Pin bieten wir Ihnen Schäkel speziell für die
Fischereiindustrie an. Hier finden Sie eine große Auswahl an Marine Produkten in
verschiedenen Ausführungen.
Bei Schäkeln für die Fischerei verzichtet man möglichst auf hervorstehende Kanten
oder überstehende Bolzen um Beschädigungen an Netzen zu vermeiden.

Produktcode: G-4164
Material: Bügel und Bolzen hochfester Stahl, Güteklasse 6, vergütet
Sicherheitsfaktor: Mindestbruchlast = 6-fache WLL
Oberflächenbehandlung: feuerverzinkt
Zertifikate: 2.1, 2.2, 3.1, MTCa, CE
Normen: EN 13889 und erfüllt die Leistungsanforderungen der US Fed. Spec. RR-
C-271, Grade A

Fischerei Schäkel G-4164 Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

2.0 t 2000 kg geschweift, Omega-Form 1/2" 411,29 €(25 Stk / VE)

16,45 € / Stück

3.25 t 3250 kg geschweift, Omega-Form 5/8" 348,39 €(20 Stk / VE)

17,42 € / Stück

4.75 t 4750 kg geschweift, Omega-Form 3/4" 280,65 €(10 Stk / VE)

28,07 € / Stück

6.5 t 6500 kg geschweift, Omega-Form 7/8" 179,03 €(5 Stk / VE)

35,81 € / Stück

8.5 t 8500 kg geschweift, Omega-Form 1" 241,13 €(5 Stk / VE)

48,23 € / Stück

9.5 t 9500 kg geschweift, Omega-Form 1 1/8" 250,32 €(4 Stk / VE)

62,58 € / Stück

12.0 t 12000 kg geschweift, Omega-Form 1 1/4" 267,58 €(3 Stk / VE)

89,19 € / Stück

13.5 t 13500 kg geschweift, Omega-Form 1 3/8" 120,00 €(1 Stk / VE)

120,00 € / Stück

17.0 t 17000 kg geschweift, Omega-Form 1 1/2" 170,48 €(1 Stk / VE)

170,48 € / Stück

25.0 t 25000 kg geschweift, Omega-Form 1 3/4" 255,97 €(1 Stk / VE)

255,97 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

